

# Islaherb spray do gardła, spray do ust, 30 ml



Cena: 15,50 zł

## Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	WROCŁAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

**Islaherb® spray do gardła** to wyrób medyczny w postaci sprayu do gardła, który podczas stosowania, powleka błonę śluzową jamy ustnej, gardła, krtani i strun głosowych, tworząc mukoadhezyjny film chroniący przed drażniącym wpływem czynników zewnętrznych (np. bakterie, wirusy).

Wyrób medyczny zawiera naturalne ekstrakty z porostu islandzkiego i prawoślazu, bogate w substancje śluzowe, które powlekają zarówno jamę ustną, gardło, krtani i struny głosowe, chroniąc oraz osłaniając zakończenia nerwów czuciowych odpowiedzialnych za wywołanie bólu gardła i odruchu kaszlu.

Wyrób jest bezpieczny dla dorosłych, jak i dla dzieci powyżej 1. roku życia.

## Przeznaczenie

Wyrób medyczny **Islaherb®** spray do gardła stosuje się w celu odpowiedniej ochrony i nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej, gardła, krtani i strun głosowych. Wyrób powlekając i nawilżając błony śluzowe jamy ustnej, gardła, krtani i strun głosowych, łagodzi odczucie suchości, pieczenia, bólu gardła, zwłaszcza w czasie przełykania. Łagodzi również objawy suchego kaszlu i chrypki.

Zaleca się stosowanie wyrobu:

- wspomagająco podczas terapii stanów zapalnych w obrębie jamy ustnej i gardła o różnej etiologii, m.in.: zapalenie gardła, zapalenie strun głosowych, zapalenie krtani, zapalenie migdałków, afty
- w celu łagodzenia objawów suchego kaszlu oraz chryпки,
- w przypadku osób nadmiernie obciążających struny głosowe (nauczyciele, śpiewacy, prelegenci, konferansjerzy itp.),
- u osób z suchością w jamie ustnej,
- u osób szczególnie narażonych na wpływ szkodliwych czynników zewnętrznych takich jak: suche, klimatyzowane, zimne lub zanieczyszczone powietrze.

#### Dawkowanie i sposób podania

Islaherb® spray do gardła należy stosować zgodnie z instrukcją używania.

#### Dawkowanie:

##### Dzieci od 1. roku życia:

\_Rozpylić 1-2 dawki sprayu na tylną ścianę gardła, po posiłku, kilka razy dziennie.

##### Dorośli:

\_Rozpylić 2-3 dawki sprayu na tylną ścianę gardła, po posiłku, kilka razy dziennie.

#### Sposób użycia

Wyrób do stosowania doustnego. Ze względu na zawartość naturalnych ekstraktów roślinnych w produkcie może wystąpić osad na dnie butelki. Dlatego wskazane jest każdorazowe, **intensywne wstrząśnięcie** butelką przed użyciem.

Preparat rozpylić na tylną ścianę gardła, po posiłku, kilka razy dziennie.

Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jedną osobę.

W celu zachowania właściwości wyrobu nie należy manipulować aplikatorem. W razie wątpliwości lub gdy objawy utrzymują się przez czas dłuższy niż 7 dni należy skonsultować się z lekarzem.

Dla dzieci powyżej 1. roku życia, wyrób medyczny powinien być stosowany pod kontrolą osoby dorosłej.

Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu, a także gdy opakowanie bezpośrednio jest uszkodzone.

#### Skład

Woda demineralizowana, porost islandzki, prawoślaz lekarski, kwas cytrynowy, sorbinian potasu, benzoesan sodu, aromat czarnej porzeczki, guma ksantanowa, ksylitol.

Islaherb® spray do gardła pakowany jest w plastikowe butelki 30 ml.

Produkt zapakowany jest w kartonik z dołączoną instrukcją używania

#### Przeciwwskazania

Nadwrażliwość (alergia) na składniki wyrobu.